el registre que té la mateixa UVic-UCC, i que serà comunicat a inicis de l’any acadèmic i  

Pàgina 14 de 28 

regularitzat a mitjans d’any. Una vegada s’adjudiqui s’informarà a la companyia 
adjudicatària el número d’estudiants de la FUB i la FESS. 

Actualment el nombre d’estudiants a assegurar és de vuit mil cinc-cents (8.500), i 
s’estima un creixement fins als nou mil (9.000) estudiants de cara als cursos vinents.  

Les cobertures que s’hagin contractat a favor de cada assegurat es prorrogaran mentre la 
pòlissa estigui en vigor i l’assegurat segueixi pertanyent al grup assegurable i, com a